
UCHWAŁA NR IV/15/24
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/392/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 stycznia 2023 r.
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c oraz ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Opolu, Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXV/392/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 512) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) bioodpady - odbierane nie rzadziej niż raz na tydzień w przypadku budynków wielolokalowych 
oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w przypadku budynków jednorodzinnych w okresie od 
1 kwietnia do 30 listopada oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od 1 grudnia do 31 marca”;

2) § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) odpady z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury - 
odbierane nie rzadziej niż raz na miesiąc w przypadku budynków jednorodzinnych oraz nie rzadziej 
niż raz na tydzień w przypadku budynków wielolokalowych”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Jan Oleksa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 1623


		2024-06-14T11:42:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




